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Till Finlands författningssamling nr 1752/2015 
(Statsrådets förordning om ändring av bokförningsförordning) 

 

På sidan 1, i inledningen, står:   

upphävs i bokföringsförordningen (1339/1997) 1 kap. 1 § 3 och 4 mom., 2 § 3 och 4 mom., 5 §, 6 § 
4 mom., 7 §, 10 § 1 och 2 mom. och 11 § 3 mom., 2 kap. 2 § 1 mom. 1 och 7 punkt och 2—4 mom., 
3 § 1 mom. 5 och 6 punkt och 2 och 3 mom., 4 § 1 mom. 8—10 och 12 punkt och 5 och 6 mom., 5 
§ 1 mom. 5 punkt och 4 och 5 mom., 7 a § 2 mom., 7 b § 3 mom., 8 § 5 mom. och 11 §, 3 kap.1 § 2 
mom. och 2 § 5 mom., 4 kap.3 § 1 mom. 5 punkt och 4 § 1 mom. 6 punkt, 5 kap. 2—4 §, 

ändras 1 kap.1 § 1 mom., 2 § 1 mom., 3 §, 4 § 1 mom., 6 § 1 mom., 9 §, 10 § 3 och 4 mom. och 11 
§ 1 mom., 2 kap. 2 § rubrik, 3 § 1 mom. 1, 2 och 4 punkt, 4 § 1 mom. 3—5 punkt och 2 mom. 5 och 
6 punkt, 5 § 1 mom. 4 punkt, 6 §, 7 § inledningen i 1 och 2 mom. samt 1 och 2 punkt, 8 § 1 mom. 1 
punkt, inledningen i 2 mom. och 4 mom., 9 § 3 mom. och 10 § 2 mom., 4 kap.1 §, inledningen i 2 §. 
samt 8 och 9 punkt, 3 § inledningen i 1 mom., 1, 2, 4, 6 och 7 punkt och 2 mom. samt inledningen i 
4 § och 5 punkt, rubriken i 5 kap. samt rubriken i 5 a kap och 1 §, 

sådana som de lyder i 1 kap. 6 § 1 mom., … 

fogas till 2 kap. 2 § 1 mom., sådana som de lyder delvis i förordningen 748/2001, en ny 5 a och 5 b 
punkt, i kapitlet en ny 2 a §, 3 § 1 mom. en ny 3 a och 7 punkt, 4 § 1 mom., sådana som de lyder 
delvis i förordningen 1313/2004, en ny 5 a punkt, 2 mom. en ny 7 punkt, och i paragrafen, sådan 
som den lyder delvis i förordningar 748/2001 och 1313/20014, en ny 7 mom., 5 § 1 mom. sådan 
som den lyder delvis i förordningen 1313/2004, en ny 1 b, 1 c och 3 a punkt, i kapitlet en ny 5 a §, 7 
§ 2 mom. sådana som de lyder delvis i förordningen 547/2008, en ny 4 a punkt, och till 7 b § en ny 
4 mom. sådan som den lyder i förordningen 547/2008, 4 kap. 2 § sådan som den lyder delvis i 
förordningen 1313/2004, en ny 5 a och 10 punkt. samt i 5a kap. en ny 2 § som följer: 

Bör vara:  

upphävs i bokföringsförordningen (1339/1997) 1 kap. 1 § 3 och 4 mom., 2 § 3 och 4 mom., 5 §, 7 §, 
10 § 1 och 2 mom. och 11 § 3 mom., 2 kap. 2 § 1 mom. 1 och 7 punkt och 2—4 mom., 3 § 1 mom. 
5 och 6 punkt och 2 och 3 mom., 4 § 1 mom. 8—10 och 12 punkt och 5 och 6 mom., 5 § 1 mom. 5 
punkt och 4 och 5 mom., 6 § 1 mom. 2 och 3 punkt och 2 mom., 7 § 4 mom., 7 a § 2 mom., 8 § 5 
mom. och 11 §, 3 kap.1 § 2 mom. och 2 § 5 mom., 4 kap. 3 § 1 mom. 5 punkt och 4 § 1 mom. 6 
punkt, 5 kap. 2—4 §, 

ändras 1 kap.1 § 1 mom., 2 § 1 mom., 3 §, 4 § 1 mom., 6 § 1 mom. och 4 mom., 8 §,  9 §, 10 § 3 
och 4 mom. och 11 § 1 mom., 2 kap. 2 § rubrik, 3 § 1 mom. 1, 2 och 4 punkt, 4 § 1 mom. 3—5 
punkt och 2 mom. 5 och 6 punkt, 5 § 1 mom. 3 och 4 punkt, 7 § inledningen i 1 och 2 mom. samt 1 
och 2 punkt samt 3 mom., 7 b §, 8 § 1 mom. 1 punkt, inledningen i 2 mom. och 4 mom., 9 § 3 mom. 
och 10 § 2 mom., 3 kap. 2 § 2 mom., rubriken i 4 kap. och 1 §, inledningen i 2 §. samt 8 och 9 
punkt, 3 § inledningen i 1 mom., 1, 2, 4, 6 och 7 punkt och 2 mom. samt inledningen i 4 § och 5 
punkt, samt rubriken i 5 a kap och 1 §,  

sådana som de lyder i 1 kap. 6 § 1 och 4 mom., … 
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fogas till 2 kap. 2 § 1 mom., sådana som de lyder delvis i förordningen 748/2001, en ny 5 a och 5 b 
punkt, i kapitlet en ny 2 a §, 3 § 1 mom. en ny 3 a och 7 punkt, 4 § 1 mom., sådana som de lyder 
delvis i förordningen 1313/2004, en ny 5 a punkt, 2 mom. en ny 7 punkt, och i paragrafen, sådan 
som den lyder delvis i förordningar 748/2001 och 1313/20014, en ny 7 mom., 5 § 1 mom. sådan 
som den lyder delvis i förordningen 1313/2004, en ny 1 b, 1 c och 3 a punkt, i kapitlet en ny 5 a §, 7 
§ 2 mom. sådana som de lyder delvis i förordningen 547/2008, en ny 4 a punkt och nya 5 och 6 
mom,, och till 7 b § en ny 4 mom. sådan som den lyder i förordningen 547/2008, 4 kap. 2 § sådan 
som den lyder delvis i förordningen 1313/2004, en ny 5 a och 10 punkt. samt i 5a kap. en ny 2 § 
som följer: 

 

På sidan 7, i 1 kap. 6 §, på andra raden står: 
… (bunden fond)…. 
Bör vara:    
…(bunden fond)…. 

 

På sidan 9, i 2 kap. 3 § står: 
Noterna ska innehålla 
1) i stora företag och företag av allmänt intresse uppgift om fördelningen av omsättningen per 
bransch och geografiskt marknadsområde, om dessa branscher och marknader avsevärt skiljer sig 
från varandra i fråga om hur försäljningen av produkter och tjänster är organiserad, 
2) uppgift om exceptionella intäkts- och kostnadsposters belopp och innehåll, om posterna inte är 
oväsentliga,  
3) redogörelse för grunderna för avskrivningar enligt plan och ändringarna i dem, 
3 a) beloppet av nedskrivningar enligt 5 kap. 13 § i bokföringslagen, om de inte separat har tagits 
upp i resultaträkningen,  
4) redogörelse för ändringar i avsättningar, om ändringarna inte är oväsentliga,  
7) beloppet av finansiella kostnader som avses i 5 kap. 2 § 3 mom. i bokföringslagen, om det inte 
separat har tagits upp i resultaträkningen. 

Bör vara:    
Noterna ska innehålla 
1) i stora företag och företag av allmänt intresse uppgift om fördelningen av omsättningen per 
bransch och geografiskt marknadsområde, om dessa branscher och marknader avsevärt skiljer sig 
från varandra i fråga om hur försäljningen av produkter och tjänster är organiserad, 
2) uppgift om exceptionella intäkts- och kostnadsposters belopp och innehåll, om posterna inte är 
oväsentliga,  
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 
3 a) beloppet av nedskrivningar enligt 5 kap. 13 § i bokföringslagen, om de inte separat har tagits 
upp i resultaträkningen,  
4) redogörelse för ändringar i avsättningar, om ändringarna inte är oväsentliga, 
 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
 
7) beloppet av finansiella kostnader som avses i 5 kap. 2 § 3 mom. i bokföringslagen, om det inte 
separat har tagits upp i resultaträkningen. 
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På sidan 10, i 2 kap. 5 § står: 
Noterna ska innehålla 
1 a) avdrag av anskaffningsutgiften för egna aktier och rättelser av posterna i eget kapital, 
1 b) i sådana fall då den bokföringsskyldiga är ett aktiebolag eller andelslag, en beräkning av 
utdelningsbart kapital vari som en minskningspost har beaktats utvecklingsutgifter som aktiverats i 
enlighet med 5 kap. 8 § 3 mom. i bokföringslagen, 
1 c) uppgifter om vilken andel av belopp som avses i 1 b punkten som innehavarna av kapitallån 
enligt 5 kap. 5 c § i bokföringslagen är berättigade till, 
3) uppgifter om de centrala rättigheter som sammanhänger med finansiella instrument som den 
bokföringsskyldiga har emitterat och som berättigar till aktier eller någon annan andel av det egna 
kapitalet samt om antal sådana instrument av varje slag, 
3 a) uppgifter om de centrala villkoren för och det sammanlagda beloppet av masskuldebrevslån 
som den bokföringsskyldiga emitterat, 
4) uppgifter om de poster som ingår i resultatregleringarna, om de inte är oväsentliga, 

Bör vara:    
Noterna ska innehålla 
1 b) i sådana fall då den bokföringsskyldiga är ett aktiebolag eller andelslag, en beräkning av 
utdelningsbart kapital vari som en minskningspost har beaktats utvecklingsutgifter som aktiverats i 
enlighet med 5 kap. 8 § 3 mom. i bokföringslagen, 
1 c) uppgifter om vilken andel av belopp som avses i 1 b punkten som innehavarna av kapitallån 
enligt 5 kap. 5 c § i bokföringslagen är berättigade till, 
3) uppgifter om de centrala rättigheter som sammanhänger med finansiella instrument som den 
bokföringsskyldiga har emitterat och som berättigar till aktier eller någon annan andel av det egna 
kapitalet samt om antal sådana instrument av varje slag, 
3 a) uppgifter om de centrala villkoren för och det sammanlagda beloppet av masskuldebrevslån 
som den bokföringsskyldiga emitterat, 
4) uppgifter om de poster som ingår i resultatregleringarna, om de inte är oväsentliga, 

 

 

På sidan 11, i 2 kap. 7b § 4 mom. står: 
Trots vad som föreskrivs i 1 mom. ska i noterna om transaktioner som på sedvanliga villkor 
genomförts med en närstående part anges parterna och beloppen, ifall det är nödvändigt för att ge 
en rättvisande bild. 
 
Bör vara:    
Trots vad som föreskrivs i 1 mom. ska i noterna om transaktioner som på sedvanliga villkor 
genomförts med en närstående part anges parterna och beloppen, ifall det är nödvändigt för att ge en 
rättvisande bild. 
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På sidan 11, i 2 kap. 8 § står: 

Noterna ska innehålla 
1) uppgift om det genomsnittliga antalet anställda under räkenskapsperioden, och 
2) räkenskapsperiodens löner, arvoden, pensionskostnader och övriga lönebikostnader, om de inte 
har specificerats i resultaträkningen. 
 
I fråga om verkställande direktören, medlemmarna och suppleanterna i styrelsen och 
förvaltningsrådet samt i fråga om personer tillhörande motsvarande förvaltningsorgan ska per 
förvaltningsorgan anges 
1) lönerna och arvodena för dessa uppdrag, 
2) det sammanlagda beloppet av penninglån som beviljats dem samt minskningen och ökningen av 
beloppet under räkenskapsperioden samt de huvudsakliga räntevillkoren och övriga villkor för 
lånen, 
3) det sammanlagda beloppet av i 7 § 1 mom. 5 punkten och 2 mom. 4 punkten avsedda säkerheter 
och ansvarsförbindelser som gäller dem samt det huvudsakliga innehållet, samt 
4) pensionsförbindelserna för dessa uppdrag. 
 
I fråga om personer som tidigare har hört till de organ som avses i 2 mom. ska uppgifterna enligt 
punkt 4 i det nämnda momentet anges per förvaltningsorgan. 
 
En bokföringsskyldig vars värdepapper är föremål för offentlig handel på en reglerad marknad 
enligt värdepappersmarknadslagen (746/2013) eller motsvarande handel i en stat som hör till 
Europeiska ekonomiska samarbetsområdet, ska ge i 2 mom. 1 och 4 punkten och i 3 mom. avsedda 
uppgifter specificerade per person. Andra bokföringsskyldiga behöver inte ge sådana uppgifter om 
enskilda personer. 
 
Om högst en av de gränser som anges i 3 kap. 9 § 2 mom. bokföringslagen har överskridits både 
under den räkenskapsperiod som har gått ut och under den omedelbart föregående perioden, får 
den bokföringsskyldige utelämna de noter om vilka bestäms i punkt 1 och 4 i 2 mom. samt 3 mom. 

Bör vara:    

Noterna ska innehålla 
1) uppgift om det genomsnittliga antalet anställda under räkenskapsperioden, och 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 

I fråga om verkställande direktören, medlemmarna och suppleanterna i styrelsen och 
förvaltningsrådet samt i fråga om personer tillhörande motsvarande förvaltningsorgan ska per 
förvaltningsorgan anges:  
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 

En bokföringsskyldig vars värdepapper är föremål för offentlig handel på en reglerad marknad 
enligt värdepappersmarknadslagen (746/2012) eller motsvarande handel i en stat som hör till 
Europeiska ekonomiska samarbetsområdet, ska ge i 2 mom. 1 och 4 punkten och i 3 mom. avsedda 
uppgifter specificerade per person. Andra bokföringsskyldiga behöver inte ge sådana uppgifter om 
enskilda personer. 


